
MO, Smlouva č.: 6440-0715-2023-021

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0715-2023-021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká
rV i.

IČO:

republiko - Ministerstvo obrany
Tychonava 221/1, 160 01 Praha 6 -Hradčany 
60162694,

Bankovní spojení: 
Číslo úctu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoby: 
ve věcech smíuvních:

Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710,
ítlg. Miroslav Flajtinger,
vedoucí oddělení provozu Brno,
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněn kjednání podle ustanovení § 7 odst. 2 zák. č,219/2000 Sb. 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů.

Ing Miroslav Flajtinger

ve věcech technických: 

E-mail:
Datová schránka: 
Adresa pro doručování:

lijyaavk,
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 
oddělení provozu Brno,
Odboru provozu nemovité infrastruktury, 
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno,

(dále jen „objednatel”) na straně jedné

a

2. ORSÁG STAVBY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka 43277.
Sídlo 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:
Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických 
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

Horní Újezd 19, 753 53,
27843513,
CZ27843513,
ČSOB a s., 
220580350/0300,
Pavel Orság, jednatel,

(89trrw6),
Adresa pro doručování: Horní Újezd 19, 753 53,

(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé,

1/7



MO, Smlouva č.: 6440-0715-2023-021

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozděj&íchjjředpisú (dále 
jen ,,OZ“), uzavírají na plnění veřejné zakázky „Havárie - oprava oplocení u b. č. 38 kasarny 

Generála Zahálky Hranice1* tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva ):

Článek I
Účel smlouvy a popis provedených činností

Účelem této smlouvy je náprava nefunkčního zdemolovanélio oplocení antoparku u b. Č, 38 kasárny 

Generála Zahálky Hranice

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: “Havárie 
- oprava oplocení u b. č. 38“, kterým se rozumí soulírn provedených plnění:

2.1.1. Odstranění poškozené oplocení a výstavba nového v narušené délce cca 30 metru.
2A.2. Podrobná specifikace díla (věcný obsah a rozsah prací) je specifikována v Soupisu skutečně 

provedených prací, který je přílohou č. 1, aje nedílnou součástí této smlouvy.
2.2. V rámci plněni této smlouvy zhotovitel zabezpečil všechny další související práce, nezbytné k 

řádnému dokončení díla. Všechny práce související s prováděním díla, které podle tohoto 
odstavce byl zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla. ,

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy, a že
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, pokyny, které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: ,
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 

připomínky a jiné jejich nedostatky,
b) neshledal jejich nevhodnost, která by překážela dokončení plnění smlouvy,
c) neshledal žádné nedostatky či rozpory, či vady, které by zpochybnily provedení předmětu 

této smlouvy,
d) měl k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla. 
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré, po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory či 
nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem.

2.4. Zhotovitel se zavázal provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a po provedené opravě jej předá objednateli do 3 pracovních dní po ukončení prací.

2.5. Objednatel se zavázal řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 3 smlouvy.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se podle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

168 498,56 Kč bez DPH
(slovy: jedno sto šedesát osm tisíc čtyři sta devadesát osm korun českých a padesát šest haléřů)

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což Činí 35 384,70 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 
203 883,26 Kč.

2/7



3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v „Soupisu skutečně provedených prací“ (rozpočtu), v příloze č. 1 této smlouvy. 
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy 
(všechny práce, činnosti a dodané věcí nezbytné pro řádné provedení díla a odstranění všech 
jeho vad a splnění ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a ^poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebyly provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (Soupis skutečné 
provedených prací, příloha č. 1 smlouvy) od celkové ceny odečtena.

Článek 4
v

Cas a místo plnění

4.1. Termín předání a převzetí staveniště/pracoviště: bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 
pracovních dnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s čl. 10 smlouvy vyřídit
si v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu, vjezdu osob a vozidel do vojenského 
objektu.
Termín předání zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

4.2. Termín dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla: do 31. 3. 2023.
4.3. Místo plnění: areál Kasárna Generála Zahálky Hranice.

Článek 5
Nakládání s odpady

5.1. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikl (s výjimkou odpadu podle cl. 5 odst. 5.2.), 
byl zhotovitel. Zhotovitel zajistil na vlastní náklady odstranění tohoto odpadu v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

5.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, 
ocel,^ cín, směsné kovy - litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytly v 
průběhu realizace předmětu této smlouvy, zůstal majetkem objednatele. Zhotovitel v lámci 
realizace předmětu této smlouvy zabezpečil jeho uložení na místě určeném zástupcem 
objednatele pro věci technické.

MO, Smlouva Č.: 6440-0715-2023-021

Článek 6
Podmínky předání díla

Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli po dokončení havarijní opravy (čl. 4.2. smlouvy). 
Zapiš o předání a převzetí díla obsahuje informace o tom, co, a v jakém stavu a rozsahu bylo 
předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis byl za objednatele podepsán 
az po odsouhlasení Soupisu skutečně provedených prací, jehož je nedílnou součástí jako jeho 
příloha č. 1.

Článek 7
Platební a fakturační podmínky

Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na 
základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura“), vystaveného zhotovitelem. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí objednateli ve

3/7



dvojím vyhotovení nej později do lO.tého dne následujícího po dni uskutečnění zdanitelného 
plnění,
Faktura bude zaslána na adresu:
Provozní středisko 0715 Hranice, Kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice.

7.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad11,
b) evidenční číslo daňového dokladu,
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa,
e) identifikační číslo (IČO), a daňové identifikační číslo (DIČ), pokud byla smluvním stranám 

přidělena dle příslušných právních předpisů,
f) předmět plnění a název díla,
g) den vystavení faktury a datum splatnosti,
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena, 
j) cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH,

7.3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

7.4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 

a jejím směrováním na účet zhotovitele.
7.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve Ihútě splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vyslaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktuiy přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena 
oprávněně vrácená faktura.

7.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy (objednávky) snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného 
zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy (objednávky) ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7.8. Zálohové platby nebyly poskytnuty.
7.9. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli třetí osobě.
7.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 8
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

8.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla podle ustanovení § 2619 OZ po dobu 36 měsíců od 
předání a převzetí dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady zjištěné 
při předáni díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto 
vadou dílo trpělo již v době předání.

8.2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ.

MO, Smlouva č. : 6440-0715-2023-021

4/7



MO, Smlouva č.: 6440-0715-2023-021

8.3. Reklamace se uplatňují písemně.
8.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího 

obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu a 
termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vady neuznává, Pokud tak neučiní, platí, že je 
reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 10 kalendářních dnů od 
obdržení reklamace. Po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad 
díla jmou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto vzniklé náklady.

8.5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
8.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobě v 

důsledku vady díla.

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora,^ likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob a 
fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve 
znění pozdějších předpisů.

9.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňování vad podle čl. 6 odst. 6.2. písm. b) této 
smlouvy, uvedených v zápisu o předání a převzetí díla, nebo vad podle ěl. 8 smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH, a to za 
každý i započatý den prodlení.

9.3. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodleni) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty.

9.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda, a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 OZ.

Článek 10 
Zvláštní ujednání

10.1. Zhotovitel vzal na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu podle § 29 
zákona č. 222/1999 Sb,, o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 
V této souvislosti se zavázal dodržovat následující požadavky objednatele:
a) Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 

případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží, a se 
kterými byl seznámen nej později při předání staveniště/pracoviště.

b) K udělení "Povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předložil zhotovitel seznam 
všech zaměstnanců, kteří vstupovali do vojenského objektu (zejména jméno, příjmení, číslo 
občanského průkazu) a seznam registračních značek a typů dopravních prostředků.

Článek 11 
Zánik závazků

11.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

5/7



MO, Smlouva c. : 6440-0715-2023-021

a) splněním všech závazků řádně a vias, _
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě podstatného porušení 

smlouvy.
11.2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:

a) pozastavení prací na provádění díla bez dohody s objednatelem,
b) nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla,
c) prodlení s dokončením, předáním a převzetím díla.

11.3. Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí § 2001 a 
násl. OZ.

Článek 12
Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem 
obecně příslušným dle sídla objednatele.

12.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v 
písemné formě, není-íi v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené v 
záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být 
následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

12.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li doručováno 
prostřednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě pochybností nebo 
nedoručitelnosti považuje za doručenou nej později třetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy, ncdoručí-Ii druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne.

12.4. Smluvní stiany berou na vědomí, že podle ustanovení čl. 6 odst. 1 písni, b) nařízení osobních 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
,,GDPR“) a podle § 43 odst. 3 písm. b) zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
budou shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to 
za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současně dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. 
a) GDPR souhlasí s tím, že budou shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského průkazu, 
rodného Čísla nebo data narození, trvalého pobytu, telefonního Čísla, c-mailové adresy, 
registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně 
vztahují. Jiné využití se vylučuje.

12.5. Smluvní strany se zavázaly zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v 
souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na vědomí, 
že objednatel je podle § 2 odst. 1 zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v režimu tohoto zákona.

12.6. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

12.7. Tato smlouva o 7 očíslovaných stranách je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž objednatel 
obdrží 2 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk.

12.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

6/7



MO, Smlouva č.: 6440-0715-2023-021

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

12.10. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

Příloha č, 1: Soupis skutečně provedených prací s přílohou č. 1 - počet listů: 3.

v d„e.I.0..:®3;.>%*}•£.

Pavel Orság 
za zhotovitele:

za objednatele:

Ing. Miroslav Fiajtinger QRSÁGSTAVBYx.r.n.

lil



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oprava oplocení tc b.<L.3í}

KSO:
Místo: kasárna Hranice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: lč.
DIČ:

Zhotovitel:
IŮ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel: íC:
DIČ:

Poznámka: .

Cena bez DPH IEP

Oph základní 
snížená

------------- -------------------------------------

Základ daně 
166 496,56 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
35 384,70 

0,00

Cena s DPH v CZK 203 383,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podol Razítko



SOUPIS PRACÍ

stavba:
oprava oplocení

Místo: kasárna Hranice

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

997

998

PSV

767

D 783

Zakládáni

Přesun sutě

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15 7.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 346171510
Montáž oplocení z plechu vlnitého přes 15 da 30 Kg na

1 m oplocení
Tff 30,000

3 M 13335000 plech vlnitý z lakované ho AlZn tl OJ 5 mm m2 69,000

1 K 131213701
Hloubeni nezapažených jam v soudržných horninách 

Iřldv těžitelnosti I skupin v 3 ručně
m3 2,500

2 K 162211311

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 2.500

29 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny Vidy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 2,500

23 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kůd odpadu 17 05 04

t 4,000

3 K 213311141
Poláláfe zhutněné pod základy ze štěrkopísku 
tříděného

m3 0.250

4 K 272313711 Základové klenby z betonu tr C 2Gí25 m3 2.500

5 K 272353112
Bednění kotevních otvorů v základových klenbách 
průřezu pres 0,01 do 0,02 m2 hl pres 0,5 do 1 m

kus 10,000

6 K 276311161
Zálivka kotevních otvorů z betonu tf C 25/30 obj do

0,02 m3
m3 0,200

9 K 953943125 Osazování výrobků přes 30 do 120 kg/kus do betonu kus 10,000

11 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,400

12 K 962023491
Bouráni zdivá nadzákladového smiěeného na MC přes

1 m3
m3 4,950

13 K 966072620
Rozebrání oploceni z hnilého nebo profilového plechu

hmotnosti do 30 kg
m 20,000

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezieklédku do 1 km se složením

L 16,545

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmat na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 146,905

17 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce {skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 4,560

18 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kbd odpadu 17 01 02

t 7,920

19 K 99B001011
Přesun hmat pro piloty nebo podzemní stěny TV 0,202!
betonované na místě ^

27 K 767492001
Montáž vodorovného profilu roštu fasád připevněného 
na konzolu tvaru "A"

IYI 60,000

25 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x5mm

t 0,230

20
K |783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladuilct nátěr zámečnických konstrukcí
m2 24.000

16B 498,56

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Pcpís MJ Množství J.a

30 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukci ml 24,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

,21 K 034103000 Oplocení staveniště m 30,000

D VRN7 Provozní vfivv
22 A [070001000

Provozní vlivy Ěoob 1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Strana 3 z 3


